РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 27.11.2018  г.                                                                   № 47.4
ст-ца  Новоясенская

О внесении изменений в решение Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района от 24.11.2017 года № 35.4 «О земельном налоге»

В целях приведения нормативно-правовых актов Совета  Новоясенского сельского поселения Староминского района в соответствие с Федеральным законодательством, руководствуясь статьей 26 Устава Новоясенского сельского поселения Староминского района, Совет Новоясенского сельского поселения Староминского района решил:
1. В пункте 3 строку 2 дополнить подпунктом 2.12 следующего содержания:
	№п\п п\п

	Категории земель
	Вид разрешенного                          использования
	Состав вида разрешённого использования
	Ставка     земельного налога, %

	1
2.12

	Земельные участки, предназначенные для размещения домов малоэтажной жилой застройки, в том числе индивидуальной живой застройки и частично используемых для целей, связанных с осуществлением предпринимательской деятельности

	0,3

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-бюджетной и экономической политике Совета Новоясенского сельского поселения (Левченко Р.В.).
3. Настоящее решение вступает в силу по истечению одного месяца со дня официального опубликования.

Исполняющая обязанности главы
Новоясенского сельского поселения
Староминского района 						               О.С. Бербасова
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

[bookmark: _GoBack]проекта решения Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района от __________ г.  № ___   «О внесении изменений в решение Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района от 24.11.2017 года № 35.4 «О земельном налоге»

Проект подготовлен:
Ведущим специалистом администрации
Новоясенского сельского  поселения                                            О.С. Бербасова
                                                                                               «___»________2018 г.

Проект согласован:
Председатель комиссии
по финансово-бюджетной
и экономической политике
Совета Новоясенского сельского поселения                                   Р.В.Левченко
                                                                                               «____»_______2018 г.